0.8
G
P－1
　0
－0.1
P
0
－

ナット止め
Order
注文例
型式 － P － B － L － A － E
Type 先端形状 D
RANA
RATA
A
B
10
10
－
－
P8.8
P8.8
－
－
B10
B15
－ L10 －
－
A30
A60
－ E5
Alteration
追加工
型式 － P － B － L － A － E －（KC・KD・SC…etc.）
RNNAA10 － P13.8 － B10 － L10 － A60 － E5 － KD
止めねじ
1.6
G G
0.86.3
 sin15 0.259 sin30 0.5 sin45 0.707
tan15 0.267 tan30 0.577 tan45 1
A
B
Price
価格
数量スライド価格 1  P.91
数 量 1 4 5 9 10 29
値引率 5 10
Delivery
出荷日
5 P.92ストーク B 500 1
3 1,350
●上記以外
3
●ディコート®
先端形状
A
形
状
B
形
状
P 2Etan A 2 0.73
P 2Etan A 2 2 ®
 e P 2 tan A 2 R {R sin A 2 }
A
°
（E）B
R
A
°
e R1（B）
R
テーパ
テーパR
Type 材質 硬度ナット止め 止めねじ 形状
RNNA RNTA
SCM435 35 40HRCRNND RNTD
TRNNA TRNTA
SCM415 55HRC 0.7 0.8